意見書用紙

北海道寿都郡寿都町および北海道古宇郡神恵内村における文献調査報告書

ご意見記入用紙

北海道寿都郡寿都町および北海道古宇郡神恵内村における文献調査報告書の内容についてご意見をお持ちの方は,以下に必要事項をご記入の上,下記の宛先に郵便にてお送り下さい。

※縦覧箇所に専用の郵送用封筒を用意しています。

○意見書の郵送先

〒108-0014 東京都港区芝4丁目1番23号 三田NNビル2階

原子力発電環境整備機構 文献調査報告書に対する意見書 事務局宛

○意見書の提出期限 2025年4月18日(金)[当日消印有効]

(No.)

	牛	月	Н
項目	ご記入欄		
お名前 ※法人その他の団体にあっては, 法人名・団体名,代表者の氏名 ご住所	T –		
※法人その他の団体にあっては, 主たる事務所の所在地	'		
対象の地域 (複数選択可)	□寿都町 □神恵内村		
報告書のどの項目に対するご 意見かチェックを付けてくだ さい(複数選択可)	□本文 □要約書 □地震・活断層 □噴火 □隆起・侵食 □第四紀の未固結堆積物 □鉱物資源・地熱資源 □技術的観点からの検討のうち地形,地質・地質構造 □技術的観点からの検討のうち地質環境特性 □経済社会的観点からの検討 □その他		
報告書についてのご意見			
報口音に グいてのこ 息兄			
※なるべく項目ごとに整理の上, 理由を含めて日本語で記載し			
てください。			

- 注: 1. 記載しきれない場合は,裏面もご利用ください。裏面をご利用しても記載しきれない場合は,この用紙右上のナンバー欄(No.)にページをふり,再度,お名前及びご住所を記入してお使いください。
 - 2. 別様式でご提出される場合は,お名前,ご住所および「寿都町および神恵内村における文献調査報告書」についての意見である旨を必ずご記入願います。
 - 3. 本用紙に記載いただいた個人情報については,原子力発電環境整備機構が当機構のプライバシー・ポリシーに従って適切に管理し,寿都町および神恵内村における文献調査報告書に係るご意見として収集する目的に限定して利用します。また,利用目的に必要な範囲内で関係機関等への提供を行います。

ご記入欄